СОВЕТ
НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Совета Наволокского городского поселения

О награждении Почетной Грамотой Совета Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района
Принято

Советом Наволокского городского поселения
26 октября 2017 года

Рассмотрев ходатайство главного врача областного бюджетного

учреждения здравоохранения «Кинешемская центральная районная

больница» Григорян И.Н., руководствуясь Положением о знаках поощрения

Совета Наволокского городского поселения   Кинешемского муниципального

района, утвержденным решением Совета Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района от 30.11.2015г  № 64,

учитывая представление комиссии по социальным вопросам, вопросам

местного самоуправления  и охраны общественного порядка (протокол от

26.10.2017г № 4), Совет Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района решил:

1. За  многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения и в

связи с 90-летием со дня образования Наволокской участковой поликлиники

наградить Почетной грамотой Совета Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района Епифанову Ирину Сергеевну,

медицинскую сестру Наволокской поликлиники.

 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района www.navoloki.ru в информационно –

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

Наволокского городского поселения                                       Л.И. Туманова

Глава Наволокского городского поселения                            В.В. Иванов

г. Наволоки

30 октября 2017 года

№  50

http://www.navoloki.ru/